PAGE
2

    UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH ĐẠI QUANG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           #SoKyHieuVanBan                                         #DiaDiemNgayBanHanh
KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 01/2025
I. TRỌNG TÂM
- Tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kì I cấp, Báo cáo chất lượng và sơ kết học kỳ I.
- Tiếp tục tham gia các cuộc thi trực tuyến: Trạng nguyên Tiếng Việt, Đấu trường vioedu.
- Tổ chức cho học sinh dự thi IOE cấp huyện.
- Tổ chức Hội nghị Sơ kết học kỳ 1 và triển khai phương hướng nhiệm vụ Học kì II, năm học 2024-2025.
- …………………………
II. KẾ HOẠCH CỤ THỂ
	01/01
	- Nghỉ tết dương lịch năm 2025.
	Theo TB

	03/01
	- Cập nhật dữ liệu trường học IOC
	Theo CV

	06/01
	- Nộp đề nghị nâng lương thường xuyên về Phòng GDĐT.
	Theo Lịch

	06-10/01
	- Tổ chức kiểm tra cuối kỳ I
	Theo KH

	09-11/01
	- Tổ chức cho học sinh dự thi IOE cấp huyện; tham gia các vòng thi “Trạng nguyên Tiếng Việt.
	Theo KH

	13-17/01
	- Dạy bù chương trình tuần 18

- Tổ chức Hội thi “Đấu trường VioEdu” cấp trường

	20/01
	· Triển khai dạy chương trình học kỳ II năm học 2024-2025
	Theo KH

	25/01
	- Tổ chức Hội nghị Sơ kết học kỳ 1 và triển khai phương hướng nhiệm vụ Học kì 2 năm học 2024-2025.
	Theo KH

Trên đây là Kế hoạch công tác tháng 01/2025 của Trường TH Đại Quang. Nếu có gì thay đổi, bổ sung, trường sẽ thông báo sau.
Nơi nhận :                                                                                  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GDĐT;                                                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.
                                                                                           #ChuKyLanhDao
PAGE